RESULTADO

EDITAL Nº 03/2020

A Coordenação do Curso de Psicologia da Faculdade Integrada de Santa Maria no uso de

suas atribuições legais e regimentais torna público o resultado para a Comissão Organizadora do

VII PSICOLOGIA, SABERES E PRÁTICAS E III AUTISM SPECTRUM - DIÁLOGOS

TRANSDISCIPLINARES, que será realizado no período de 15 e 17 de outubro de 2020.

1. Andressa de Oliveira Barbosa

2. Brayan Duarte dos Santos

3. Bruna Myllena Lopes Ribeiro

4. Bruna Venturini Bolzan

5. Carmen Amanda Wandcheer Idalgo

6. Cassiano da Trindade Casanova

7. Clariane Oliveira Souza

8. Fernanda Borges Bertazzo

9. Jordana Colares Peripolli

10. Juliane Flesch Rodrigues

11. Larissa Monteiro de Moura

12. Larissa Rosso Dutra

13. Laura Xavier Irigaray

14. Lauren Azevedo Do Amaral

15. Mabel Bastiani Benetti

16. Nathalie Teixeira Freitas

17. Samantha Gomes de Oliveira

18. Thailini vebber

19. Thalia Brites Muniz

20. Vanelise da Silva Marafiga

Santa Maria, 28 de setembro de 2020.

Prof. Ma. Tatiane Pinto Rodrigues

Coordenadora do Curso de Psicologia - FISMA